

Comune di Orzivecchi

Allegato SCHEDE PREZZI (Elenco Prezzi unitari e preventivo di spesa)

	n.	Oggetto del servizio	unità di misura	Quantità	prezzo unitario PU	IMPORTO TOTALE PER ANNO	
			abitanti	2.422			
			ut. dom	953			
			ut non dom	103			
			ut totali	1.056			
raccolte sul territorio	1	Raccolta porta a porta CARTA, PLASTICA, VETRO/LATTINE settimanale	utenze	1.056	36,50 €	38.544,00	
	2	Raccolta porta a porta UMIDO bisettimanale e trasporto a destino	utenze	1.056	27,00 €	28.512,00	
	3	Raccolta porta a porta secco residuo e pannolini nella medesima raccolta, compreso trasporto all'impianto di smaltimento	n.	1.056	14,00 €	14.784,00	
Centro di raccolta: gestione, noli contenitori, trasporti e smaltimenti (anche relativi ai rifiuti raccolti in luoghi diversi)	4	Gestione Centro di Raccolta con sistema controllo accessi (1 operatore 15 h a settimana)	ore di apertura	780	25,50 €	19.890,00	
	5	nolo container 10 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende compresa consegna e rimozione)	n.	1	490,00 €	490,00	
	6	nolo container 20 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	5	690,00 €	3.450,00	
	7	nolo container 30 m3 scoperto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	2	710,00 €	1.420,00	
	8	nolo container 30 m3 con tetto (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	1	730,00 €	730,00	
	9	nolo press-container 20 m3 elettrico (prezzo valido anche per la fornitura presso le aziende)	n.	2	2.900,00 €	5.800,00	
	10	accumulatori al Pb - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	11	Farmaci - nolo contenitore	n.	2	gratuito	€ -	
	12	Oli Minerali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	13	Oli vegetali - nolo contenitore specifico	n.	1	gratuito	€ -	
	14	Pile - nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	15	RAEE - nolo container secondo specifiche Centro Coord.to	n.	6	gratuito	€ -	
	16	Toner-cartucce di stampa - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	17	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - Nolo contenitore	n.	1	gratuito	€ -	
	18	Rifiuto secco indifferenziato a recupero energetico	ton	170	93,00 €	15.810,00	
	19	accumulatori al Pb - trasporto e recupero	ton	1,0	gratuito	€ -	
	20	Farmaci - trasporto e Smaltimento	ton	0,3	1.600,00 €	480,00	
	21	Inerti - trasporto e recupero	ton	61,0	30,00 €	1.830,00	
	22	Ingombranti e imballaggi misti delle aziende - trasporto e recupero	ton	58,0	160,00 €	9.280,00	
	23	legno - trasporto e recupero	ton	42,0	70,00 €	2.940,00	
	24	Oli Minerali - trasporto e recupero	ton	0,3	gratuito	€ -	
	25	Oli vegetali - trasporto e recupero	ton	3,0	gratuito	€ -	
	26	Pile - trasporto e recupero	ton	0,2	gratuito	€ -	
	27	RAEE (tutti i raggruppamenti) - trasporto e recupero	ton	21,0	gratuito	€ -	
	28	Toner-cartucce di stampa - trasporto e recupero	ton	0,2	400,00 €	80,00	
	29	Umido/organico - recupero	ton	142,0	79,00 €	11.218,00	
	30	Vegetale - trasporto e recupero	ton	180,0	50,00 €	9.000,00	
	31	Vernici o contenitori contaminati. Sost. Peric. - trasporto e smaltimento	ton	0,2	1.700,00 €	340,00	
	32	Addetto con veicolo di servizio per servizio mercato, svuotamento cestini etc. compresa fornitura sacchi	ore	312	30,00 €	9.360,00	
	33	Nolo e manutenzione sistema accesso e pesatura CdR	n.	1	2.400,00 €	2.400,00	
	interventi non ordinari a richiesta	34	kit Raccolta differenziata per eventi	al giorno per kit	10	10,00 €	100,00
		35	posizionamento e ritiro kit per eventi	ad evento	5	60,00 €	300,00
		36	Spazzamento meccanico non programmato senza appiedato a supporto (intervento minimo da 3 ore/giorno) franco cantiere	ore	12	80,00 €	960,00
37		Campagna informativa e educazione ambientale annuale	n.	1	1.500,00 €	1.500,00	

Totale Servizi e prestazioni assimilate (IVA esclusa) € **179.218,00**

FORNITURE

n.	Oggetto della fornitura	unità di misura	Quantità	prezzo unitario PU	incidenza per anno
38	Fornitura sacchi secco 60 lt	n.	40.000	0,060 €	2.400,00
39	Fornitura sacchi plastica	n.	50.000	0,060 €	3.000,00
40	Fornitura sacchi umido	n.	50.000	0,045 €	2.250,00
41	Fornitura contenitori aerati 10 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	100	2,00 €	200,00
42	fornitura contenitori umido da 20 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	100	4,40 €	440,00
43	fornitura contenitori vetro/lattine 25 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	100	4,60 €	460,00
44	fornitura contenitori 240 lt (colori vari) nuove utenze/sostit.ni	n.	5	35,00 €	175,00
45	fornitura contenitori umido da 120 lt (colori vari) nuove utenze/sostit.ni	n.	5	27,00 €	135,00
46	fornitura domiciliare contenitori 1000 lt nuove utenze/sostit.ni	n.	5	27,00 €	135,00
47	fornitura tessere accesso all'isola	n.	100	1,50 €	150,00

Totale Forniture (IVA esclusa) € **9.345,00**

TOTALE A0 TOTALE ANNUALE SERVIZI E FORNITURE (IVA esclusa) € **188.563,00**

PRESTAZIONI NON OGGETTO DI OFFERTA A RIBASSO

n.	Oggetto della fornitura	unità di misura	Quantità	prezzo unitario	IMPORTO PER ANNO
48	Ristorno per materiali valorizzabili: carta cartone	Ton.	136	20,00 €	2.720,00
49	Ristorno per materiali valorizzabili: vetro e lattine	Ton.	114	10,00 €	1.140,00
50	Ristorno per materiali valorizzabili: imballaggi in plastica	Ton.	68	100,00 €	6.800,00
51	Ristorno per materiali valorizzabili: metalli	Ton.	10	100,00 €	1.000,00
52	Oneri per la sicurezza (stima effettuata dalla stazione appaltante)	a corpo	1	2.000,00 €	2.000,00

Totale NON SOGGETTO A RIBASSO -€ **9.660,00**

TOTALE A1 - IMPORTO ANNUALE PER TUTTI I SERVIZI COMPRESI GLI ONERI NON OGGETTO DI OFFERTA (IVA esclusa) € **178.903,00**

TOTALE A2 - IMPORTO QUADRIENNALE (IVA esclusa) € **715.612,00**

TOTALE A3 - IMPORTO TOTALE COMPRENSIVO DI OPZIONE 3 MESI (IVA esclusa) € **760.337,75**